
玉村八幡宮社誌刊行ご協賛のお願い 

 

 

玉村八幡宮 宮司 梅林 肇 

 

謹啓 

盛夏の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は、神社の護持運営

にひとかたならぬご理解、ご協力を賜り、心より感謝致します。 

さて、当宮は平成２２年に御遷座四百年の佳き節目を迎えましたが、記念事業

の一環として引き続き当宮社誌の編纂を進めており、いよいよ刊行となります。 

この社誌におきましては、八幡宮所有の数々の文化財をはじめ、普段目にする

事のない宝物や古文書、また境内に植生する植物にいたるまで、玉村八幡宮を支

える各分野の第一人者に執筆を依頼し、綿密なる調査に裏打ちされた学問的な正

確さの上に沢山のカラー写真を取り入れ、約３００頁にわたり詳しく解説致して

おります。 

今後出来るだけ多くの方に社誌をご覧頂き、この本を手引きとして鎮守の神に

ついての知識を高め、八幡様に対してより一層の親しみと愛着を深めていただく

事を願って止みません。 

つきましては、ご出費多端な折誠に恐縮に存じますが、趣旨にご理解いただき

格別なるご協賛を賜りたく、宜しくお願い申し上げます。 

尚、ご協賛金一口（三千円）に付き、社誌一冊を贈呈致します。 

敬具 

                     

….….…………………キ………………リ………………ト………………リ………………セ………………ン……………… 

玉村八幡宮社誌刊行ご協賛申込書 

 

住  所 

〒   -       フリガナ 

 

氏  名 

フリガナ   口数 

  

 

   口 

電
話
番
号 


